
UCHWAŁA NR 392/2023 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XXXVII/249/2022 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2023 rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.), 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 86 811 108,35 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  51 882 459,60 zł, 

2. Wydatki majątkowe 34 928 648,75 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 121 376 214,44 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  53 274 489,53 zł, 

2. Wydatki majątkowe 68 101 724,91 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C733FF-8B12-483B-B149-A1EA5CD7D534. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały Nr 392/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 18.07.2023 r. (dochody) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 32 801 217,75 0,00 32 801 217,75  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 32 754 217,75 0,00 32 754 217,75  

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

2 942 457,81 4 569 652,00 7 512 109,81 

 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

4 569 652,00 -4 569 652,00 0,00 

 

801   Oświata i wychowanie 3 912 175,07 0,00 3 912 175,07  
 80195  Pozostała działalność 593 176,65 0,00 593 176,65  

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 206 746,31 206 746,31 

 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

206 746,31 -206 746,31 0,00 

 

          
Razem: 86 811 108,35 0,00 86 811 108,35  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C733FF-8B12-483B-B149-A1EA5CD7D534. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do Uchwały Nr 392/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 18.07.2023 r. (wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 21 362,00 0,00 21 362,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 21 362,00 0,00 21 362,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 004,00 -2 197,00 8 807,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 358,00 2 197,00 12 555,00 

710   Działalność usługowa 1 659 019,12 0,00 1 659 019,12 

 71015  Nadzór budowlany 633 760,00 0,00 633 760,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 266,00 -6 482,00 210 784,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 207 356,00 16 092,00 223 448,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 010,00 -1 798,00 28 212,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 516,00 1 399,00 82 915,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 140,00 190,00 11 330,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -2 018,00 27 982,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -600,00 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 400,00 -8 124,00 18 276,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 452,00 -100,00 352,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 1 000,00 2 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 900,00 1 194,00 9 094,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 000,00 500,00 3 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 820,00 -753,00 6 067,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 851 243,00 0,00 5 851 243,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 837 243,00 0,00 5 837 243,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 731 143,00 -5 917,00 3 725 226,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 83 445,00 5 917,00 89 362,00 

  4260 Zakup energii 83 000,00 12 000,00 95 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 91 320,00 -16 000,00 75 320,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 4 000,00 7 326,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C733FF-8B12-483B-B149-A1EA5CD7D534. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 23 573 925,73 0,00 23 573 925,73 

 80115  Technika 6 669 793,06 -283 115,00 6 386 678,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 819,22 -283 115,00 360 704,22 

 80195  Pozostała działalność 1 252 829,43 283 115,00 1 535 944,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 492 399,06 -5 000,00 487 399,06 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 174 660,00 -70 000,00 104 660,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 122 216,81 75 000,00 197 216,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 283 115,00 283 115,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 634 538,30 0,00 2 634 538,30 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 801 993,00 0,00 1 801 993,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 2 000,00 3 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

         
Razem: 121 376 214,44 0,00 121 376 214,44 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C733FF-8B12-483B-B149-A1EA5CD7D534. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

